
OBJEDNÁVKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON FAX
201802553/kol

IL.

IMA $

Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.
Na Valentince 1
150 00 Praha
IČ: 45277397
DIČ: c245277397

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY)
Objednáváme u vás:

Materiál k rozšíření přístupového systému K4 dle nabídky č. 18LD0072 ze dne 12.11.2018, která je součástí této
objednávky.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky: 201802553/kol

Smluvní stmny berou na vědomí že text objedněvkyje veřejně přístupnou listinouve smyslu zákona o svobodném plistupu k Informacím a že Statutární město Chomutov jako povinný
subjekt ‚ni povinnost na žádost žadatele poskytnou‘ informace otomtosmluvním vztshuv&tně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednivkyvčetně osobních údajů na internetových stránkách Statutárního mists Chomutova, a Iona dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

I DOHODNUTÁ CENA DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
~ 165 289,63- Kč vč. DPH 12/2018 — 1/2019

VYSTAVIL
(DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)

14.12.2018, Jan Kolínský

SPRÁVCE ROZPOČTU
(JMÉNO, PODPIS)

Jan Kolínský

PŘÍKAZCE OPERACE
JMÉNO, PODPIS)

Ing. Lukáš Pöselt

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 00261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

II UPOZORNĚNÍ- U DAŇO VEHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 14 DNÍ II



IMA s.r.o.
Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.
Na Valentince 1, 150 00 Praha 5
tel.; 251 081 097, fax.; 251 081 066, www.ima.cz
IČ; 45277397, DIČ; CZ45277397

Cenová nabídka

Statutární město Chomutov - rozšíření systému K4 -2018_6_MP_pouze
HW

Dodavatel Objednatel

IMA s.r.o. Statutární město Chomutov

Na Valentince 1003/1 Zborovská 4602
150 00, Praha 5 430 28, Chomutov

Kontaktní osoba Kontaktní osoba
Donth Libor Irena Szůcsová

12.11.2018 Číslo nabídky: 18LD0072 Verze: 1 Strana 1/3



IMA s.r.o.
institut mikroelektronických aplikací s.r.o.
Na Valentince 1, 150 00 Praha 5
tel.: 251 081 097, fax.: 251 081 066, www.ima.cz
iČ: 45277397, DiČ: CZ45277397

Karty
Název položky Cena za jednotku Počet Jedn. Ce/kern za položku
01 Karta přívěsek MIFARE 55,00 Kč 100 ks 5 500,00 Kč

Celkem za nadpis: Karty 5500,00 Kč

Materiál

Název položky Cena za jednotku Počet Jedn. Celkem za položku
01 Řídicí jednotka CKP-li 4250,00 Kč 3 ks 12750,00 Kč
02 FW pro řídicí jednotku CKP-li 900,00 Kč 3 ks 2700,00 Kč
03 Řídicí jednotka CKP.44 23 000,00 Kč 1 ks 23000,00 Kč
04 FW pro řídicí jednotku CKP-« 5600,00 Kč 1 ks 5600,00 Kč
05 Koncentrátor PC Master 21 500,00 Kč 1 ks 21 500,00 Kč
05 Otvírač dveňii E7 E4139, 12V DC 1140,00 Kč 9 ks 10 260,00 Kč
06 FW pro koncentrátor PC Master 16 200,00 Kč 1 ks 16 200,00 Kč
06 Plech čelní 02140-01 (dlouhý universal), pozink 180,00 Kč 9 ks 1 620,00 Kč
07 Drobný instalační materiál 600,00 Kč 9 kpl 5 400,00 Kč
08 Zdroj v krytu 1PS13V8 K40/1OA 5824,00 Kč 2 ks 11 648,00 Kč
09 Akumulátor PS12380, l2V/38Ah VdS 3 463,00 Kč 2 ks 6926,00 Kč
10 Kabel sdělovací SYKFY 5x2x0,5 15,00 Kč 200 m 3 000,00 Kč
Sleva z položek Materiál 15% 120604,00 Kč -0,15 % -18 091,00 Kč

Celkem za nadpis: Materiál 102513,00 Kč

Materiál smluvní cena DO slevě

Názevpoložky Cena za jednotku Počet Jedn. Celkem za položku
01 Čtečka karet RSW.04 4 765,00 Kč 10 ks 47 650,00 Kč
Sleva 40 % na nové čtečky Mifare 47 650,00 Kč -0,4 % -19 060,00 Kč

Celkem za nadpis: Materiál smluvní cena po slevě 28 sgo,oo Kč

Celkem bez DPH: 136 603,00 Kč
Celkem s DPH 21%: 165 289,63 Kč

12.11.2018 Číslo nabídky: 18LD0072 Verze: 1 Strana 2 / 3



IMA s.r.o.
S Institut mikroelektronických aplikací s.r.o.

I (‘fla Na Valentince 1, 15000 Praha 5
tel.: 251 081 097, fax.: 251 081 066, www.ima.cz
lČ: 45277397, DIČ: CZ45277397

Všeobecné obchodní podmínky společnosti IMA s.r.o.
(VOP 170117)

Platnost od 17.1.2017
Tyto všeobecné obchodní podmínkyse vztahují na všechnydodávkyspolečnostj, platí ve verzi a od data uvedeného v
záhlaví. VOP uprav‘.ijí a doplňují obecně platné zákonné podmínky dodávek.
VOP mohou být upravenydohodou stran, textem nabídkynebo smlouvou. Podáním objednávky, případně uzavfením
smlou‘y Objednatel stvrzuje, že ses VOP seznámil a žes nimi souhlasí.
Společnost IMA si ~4irazuje právo VOP změnit bez předchozího upozorněni.

Společnost lMAdodává za těchto standardních podmínek:

Obecně:
Platnost nabídky je 3 měsíce od data jejího ~kiotovenL
Místem plnění je sídlo dodavatele IMA- Praha.
Splatnost fakturje l4dniod data wstavení.

Záruka:
Záruční doba je 24 měsíců od data zdanitelného plněnL

Záruka na komponenty:
Záruka se vztahuje na dodané HW/ SW komponentya na jejich funkčnost pouze pokud bylypoužityvsouladu s
uživatelskou dokumentacE

Záruka na kompletnísystém:
Záruka platí pouze na systém dodaný, instalovaný a oživený společností IMA nebo certifikovaným partnerem dle
smlouvy, není-li písemně dohodnuto jinak.
Záruka na systém a dodané prvky je podmíněna použitím dodavatelem dodaných nebo dodavatelem otestovaných a
písemně schválených komponent.

Záruční servis:
Je poskytován bezplatně takto:
Pro HW kom ponenty výměnným zpusobem vsidle dodavatele MA sLo. Praha.
SW komponenty oprawje a udržuje IMA Po dobu zárukydálkovým přístupem vm ístě instalace.
Pokud Objednatel dálkovýpřistup nezajistí, je povinen i vzáručni době hradit náklady spojené se záruční opravou v
místě instalace.
Záruční podmínky pro komponentytřetich stran se beze změny přenášejí do podmínek dodávky MA.

Cenotvorba:
Cena dodávky komponent i systémů je tvořena s podmínkou závěrečné fakturace při předáni do záručního provozu. U
dodávek systémů S trváním delším neždva měsíce nebo etapovým plněním je cena tvořena s předpokladem
fakturaci měsíčních I dílčích plnění.
Případná sleva se vztahuje pouze na kompletní dodávku dle nabidkya je dobropisována doS dnu
od řádného uhrazení dodávky v termínu splatnosti.
Kalkulace instalačních prací je platná za předpokladu realizace vpracovnídnyvdobě od 7:00 do 18:00 hod.
Do uhrazeni smluvené cenyzůstává dodávka majetkem IMAs.r.o.

Předávání dodávek:
Ukončeni dodávkyči její části se stvrzuje předávacím protokolem. Pokud není zástupce Objednatele přítomen, zašle
Zhotovitel předávací protokol elektronicky k potvrzení. V případě, že Objednatel do konce následujícího pracovního
dne nereaguje, považuje se dodávka za předanou.
V rámci prvního měsíce zárukyposkytuje lMAvceně dodávky jednoměsíční ziušební provoz, během kterého pomáhá
Objednateli formou konzultací se zavedením provozu, nastavenim parametrů a osvojením si systému.
Standardně MA specifikuje tyto fakturační milníky: dodávku projektové dokumentace, dodávku HW, instalaci + oživení
včetně instalace SW, předáni dodávky (— zdanitelné plnění a zahájeni záručního provozu).

12.11.2018 Číslo nabídky: 18LD0072 Verze: 1 Strana 3/3


